
Uchwała Nr 164 / 2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 stycznia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania 

planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz art. 31 i art. 267 ust. 1 pkt 2 w związku  

z art. 265 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 1532/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 stycznia 2012 r. 

zmienionej Uchwałą Nr 2963/2013 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 11 

stycznia 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego 

z wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych zmienia się 

treść Załącznika nr 2 do Uchwały Nr 1532/2012 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 stycznia 2012 r. i nadaje mu się treść jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 164 / 2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  22 stycznia 2015 r. 
 

 

 

zmieniającej uchwalę w sprawie: zakresu i formy sprawozdania rocznego z wykonania 

planu finansowego samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

samorządowych instytucji kultury oraz innych samorządowych osób prawnych 

 

Zgodnie z treścią art. 31 oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 265 pkt 2 Ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, samorządowe instytucje kultury oraz inne 

samorządowe osoby prawne przedstawiają Zarządowi Województwa Wielkopolskiego 

sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostki, w terminie do dnia 28 lutego 

następującego po roku budżetowym. 

Niniejsza Uchwała zmienia treść Załącznika nr 2 do sprawozdania rocznego z wykonania 

planu finansowego samorządowych instytucji kultury. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



            (Instytucja)  pieczęć jednostki

Plan                         
po zmianach                        

Wykonanie %  4:3

1. 2 3 4 5

I. PRZYCHODY OGÓŁEM, z tego: -

1. Dotacja podmiotowa na działalność bieżącą*: -

a) z budżetu państwa -

b) z budżetów jednostek samorządu terytorialnego, w tym: -

-dotacja z budżetu Województwa Wielkopolskiego, w tym: -
-dotacja na sfinansowanie projektów unijnych -

2. Dotacje / Środki otrzymane z innych źródeł., w tym: -

a) dotacje / środki otrzymane od jednostek zal. do sekt. fin. publ. -
b) darowizny -

Przychody własne,  z tego: -

a) z działalności statutowej -
b) pozostałe przychody                                                                         -

II. KOSZTY  RODZAJOWE  OGÓŁEM, z tego: -

1. Wynagrodzenia -
2. Składki naliczane od wynagrodzeń (ubezpieczenia społeczne, 

Fundusz Pracy i FGŚP) 
-

3. Inne świadczenia na rzecz pracowników -

Koszty stałe instytucji, z tego: -

a) amortyzacja -
b) zużycie materiałów i energii                             -
c) usługi obce -
d) podatki i opłaty -
e) pozostałe koszty -
w tym: płatności odsetkowe wynikające z zaciągniętych 
zobowiązań

-

 - kredytów, pożyczek -
 - z tytułu dostaw i usług -

Działalność merytoryczna ogółem, z tego: -

a) premiery / wystawy / koncerty ** -
b) eksploatacja spektakli / organizacja imprez ** -
c) działalność wydawnicza -
d) działalność oświatowa -
e) pozostała działalność merytoryczna -

6. Remonty -

III. Wynik zdarze ń nadzwyczajnych -

IV. WYNIK   FINANSOWY   (I - II +/- III) -

V. Podatek dochodowy -

VI.
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku                                                              
(zwiększenia straty)

-

VII. WYNIK FINANSOWY - ZYSK/STRATA NETTO                                                           
(IV-V-VI)

-

VIII.
WARTO ŚĆ ZAKUPIONYCH MUZEALIÓW                                               
(wypełniają tylko muzea)

-

IX. ŚRODKI NA WYDATKI MAJ ĄTKOWE -
1. w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne -

X. Środki przyznane innym podmiotom -

* Środki znajdujące odzwierciedlenie w budżecie 

** niepotrzebne skreślić

  ……………….…., dnia…………………..          ................................ ...............................
                                                                                   (Główny Księgowy)    (Dyrektor)

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 164 /2015 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 22 stycznia 2015 r. 

4.

5.

        …………………………….

Lp. Wyszczególnienie

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury

3.

……… rok

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 1532/2012 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 19 stycznia 2012 r. ze zm.


